Rahel, Thamar, o Sodales amatac 
Cito, ah cito herulam juvate! — — — 
Et vos, Aode, Rarace fidissimi, 
Custodes mihi a Genitore positi, 
Quid, quid, cito consilii, 
Quid in vobis contra hostem auxilii? 

Aodus Quis terror Principis exagitat mentem? 

Tuta sunt omnia, 
Placida noctem serenant sidera, 
Et vigili oculo Principem tutantur quiescentem. 

Jephlias, Quiescentem! 

Ah! totis adhuc artubus frementem, et contremiscentem. 

ARIA. 

Per prata ambulabam, Hoc perforata telo 
Et flores colligabam, Dum gemo dum anhelo, 

Cum latro in me irruit, Ah Pater, Pater, clamito; 
Et sinu telum protrahit, Ex vulnere ah ardeo — — — 

Aggreditur gementem! Nec audit morientem! 

Aodus- Ride, Princeps Lectissima, 
Delira ride somnia! 
Sic nempe audax Phantasus etiam innocentes 
Suis non horreét naeniis turbare mentes. 

Jephiias Sed locuti sunt non raro etiam superi, 
Et fata dictarunt per umbras somnii! — — 
Quid si crudelis Ammon post triumphatum jam Genitorem 
In ipsam etiam Jephtaeam progeniem 
Insatiatam exereret rabiem? 
O scenam! O scenae horrorem!
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Quin immo quid audio? 

Redit triumphalis noster exereitus! — 
Proxime insonat tubarum clangor, et Victoriosus 

Armorum strepitus! 
Sufficit. — — — Eja! inter choros et tympana 

Dilecto Genitori 
Glorioso Victori 

Jam nihil morata procedo obvia. 

EPILOGCIS. 

Personae: Duo Genii NMariani. 

Cessate umbras, figuras cessate aenigmaticas! 
Lux micat, et aperta prostat Veritas! — — 
Ecce HEIVEM prae Jephtiade mirabilem! 
Jephtiadi fecit Jephte, sicut voverat, 
MARIAE Pater aeternus, sicut ordinaverat! 
Jephtias occubuit Victima per manum Patriam, 
Decreto DEI doloris gladius MARIXE pertransivit 

animam! 
Illa Filia patitur pro electi salute populi, 
MARIX dolet pro mundi redemptione deperditi! — — 
Quid ni, ut Virgines Galaadinae Jephtiadem, 

Animae Marianae condolendo, dolorosam concelebrent 
Virginem! 

ARIA à 2. 

Cenius Amoris Huc adeste, huc volate 
Mariande Animae, 

Matrem vestram redamate 

Tam amantem tenere! 

Genius Doloris. Dolorosam hie spectate, 

Cenius 

Et transfixam gladio; 
Ah dolenti complorate 

Planctu amarissimo! 
Amoris Dulcem tibi si Amorem 

Frigus negat pectoris, 
Ah hunc roga per dolorem 

Lachrymantis Virginis! 

Cenius Doloris Sanctum tibi si dolorem, 
Rigor negat lapidis,
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Ah hunc roga per amorem 
Matris tam amabilis. 

Cenius Dol. O Virgo Amorosa, O Mater Dolorosa, — — 
Vota et suspiria tuorum propitia suscipe Famulorum!